

ਵੱਲੋਂ: ਵਣ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ,
ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ।

ਵੱਲੋਂ: Sh. Gurpreet Singh,
Village Hardokhanpur, Hoshiarpur to Tanda Road, Hoshiarpur
Email address : gurpreetsandhar24@gmail.com,
Contact No. 9876664418, 90413-24124

ਰਾਹੀਂ: ਵਣ ਰੋਜ਼ ਅਫਸਰ, ਹਰਿਆਣਾ।

ਪੱਤਰ ਨੰ:3562..... ਮਿਤੀ30/10/2024

ਵਿਸ਼ਾ- **Diversion of 0.0037 ha of Forest Land for approach road to Raaj Mahal Farms marriage palace situated at village-Hardokhanpur on Hoshiarpur to Tanda road, KM 8-9 L/s under Hoshiarpur Forest Division, Punjab (Proposal No. FP/PB/Others/13593/2015 dated 30-06-2015)**

ਹਵਾਲਾ: ਨੋਡਲ ਅਫਸਰ (ਐੱਫ.ਸੀ.ਏ.) ਪੰਜਾਬ, ਐੱਸ.ਏ.ਐੱਸ. ਨਗਰ ਜੀ ਵੱਲੋਂ ਲਗਾਈ ਗਈ ਈ.ਡੀ.ਐੱਸ. ਜੋਕਿ ਵਣ ਪਾਲ ਨਾਰਥ ਸਰਕਲ, ਪੰਜਾਬ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਜੀ ਦੀ ਈ.ਡੀ.ਐੱਸ. ਮਿਤੀ 24-09-2024 ਨਾਲ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈ (ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਹੈ)

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪ ਦੀ ਪ੍ਰੋਪੋਜਲ ਵਿੱਚ ਨੋਡਲ ਅਫਸਰ (ਐੱਫ.ਸੀ.ਏ.) ਪੰਜਾਬ, ਐੱਸ.ਏ.ਐੱਸ. ਨਗਰ ਜੀ ਵੱਲੋਂ ਲਗਾਈ ਗਈ ਈ.ਡੀ.ਐੱਸ. ਜੋਕਿ ਵਣ ਪਾਲ ਨਾਰਥ ਸਰਕਲ, ਪੰਜਾਬ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਜੀ ਦੀ ਈ.ਡੀ.ਐੱਸ. ਮਿਤੀ 24-09-2024 ਨਾਲ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈ ਹੈ, ਦੀ ਕਾਪੀ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਹੈ। ਇਸ ਈ.ਡੀ.ਐੱਸ. ਵਿੱਚ ਉੱਚ-ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਆਦੇਸ਼ਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਜ਼ਰੂਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਆਪਣੇ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਲੋੜੀਂਦਾ ਮੁਕੰਮਲ ਜਵਾਬ/ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵਣ ਰੋਜ਼ ਅਫਸਰ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਨੂੰ ਸਬਮਿੱਟ ਕਰਕੇ/ਚੈੱਕ ਕਰਵਾ ਕੇ ਪੋਰਟਲ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕੇਸ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਲੈਵਲ ਤੇ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇ। ਆਪਣੇ ਜਵਾਬ/ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਵਣ ਰੋਜ਼ ਅਫਸਰ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਰਾਹੀਂ ਸ਼ੀਘਰ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਸਬਮਿੱਟ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣ ਤਾਂ ਜੋ ਉੱਚ-ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਮੰਗੀ ਗਈ ਸੂਚਨਾ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਭੇਜੀ ਜਾ ਸਕੇ।

ਸਹਿਪੱਤਰ: ਉੱਪਰਵਾਂਗ।

ਵਣ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ,
ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 3563 ਮਿਤੀ 30/10/2024

ਇਸ ਦੀ ਨਕਲ ਵਣ ਰੋਜ਼ ਅਫਸਰ, ਹਰਿਆਣਾ ਨੂੰ ਸਮੇਤ ਯੂਜਰ ਏਜੰਸੀ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕਰਕੇ ਡਲਿਵਰੀ, ਸੂਚਨਾ ਤੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜ ਕੇ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਯੂਜਰ ਏਜੰਸੀ ਦੀ ਪ੍ਰੋਪੋਜਲ ਵਿੱਚ ਨੋਡਲ ਅਫਸਰ (ਐੱਫ.ਸੀ.ਏ.) ਪੰਜਾਬ, ਐੱਸ.ਏ.ਐੱਸ. ਨਗਰ ਜੀ ਵੱਲੋਂ ਲਗਾਈ ਗਈ ਈ.ਡੀ.ਐੱਸ. ਜੋਕਿ ਵਣ ਪਾਲ ਨਾਰਥ ਸਰਕਲ, ਪੰਜਾਬ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਜੀ ਦੀ ਈ.ਡੀ.ਐੱਸ. ਮਿਤੀ 24-09-2024 ਨਾਲ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈ ਹੈ, ਦੀ ਕਾਪੀ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਹੈ। ਇਸ ਈ.ਡੀ.ਐੱਸ. ਵਿੱਚ ਉੱਚ-ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਦਿੱਤੇ ਆਦੇਸ਼ਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਜ਼ਰੂਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਯੂਜਰ ਏਜੰਸੀ ਪਾਸੋਂ ਲੋੜੀਂਦਾ ਜਵਾਬ/ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ ਚੈੱਕ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਪੋਰਟਲ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਬਜਾਏ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਵਾ ਕੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕਾਉਂਟਰ ਸਾਈਨ ਕਰਕੇ ਆਪਣੀ ਟਿੱਪਣੀ ਸਹਿਤ ਸਮੇਤ ਸਬੰਧਤ ਸਾਈਟ ਦੀ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਤਾਜਾ ਸਥਿਤੀ ਬਾਰੇ ਆਪਣੇ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਜਵਾਬ/ਰਿਪੋਰਟ/ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਸ਼ੀਘਰ ਮੰਡਲ ਦਫਤਰ ਪੁੱਜਦੇ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਤਾਂ ਜੋ ਉੱਚ-ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਜਵਾਬ ਭੇਜਿਆ ਜਾ ਸਕੇ।

ਸਹਿਪੱਤਰ: ਉੱਪਰਵਾਂਗ।

ਵਣ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ,
ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ।

Essential Details Sought by Forest Department *

Send To* : Select

Choose File No file chosen

Upload a copy of Essential Details Sought letter (if any):

(PDF only - File name should only contain English letters (a-z/A-Z), digits (0-9), and underscores (_).)

ADD

Reply	Essential Details Sought by Forest Department	Sought on / Replied on (Date)	Uploaded copy of Essential Details Sought letter	Query from / Reply to
	Please send it as Proposal is of 2015. Part-I and Part-II needs to be filled up fresh, upload valid NOCs. Authority letter approved by out plan with forest area calculations and mention remarks column in additional information details. Also provide complete details in Part-II and revised NPV calculation, GPM fees, processing fees, CA Scheme with land suitability certificate. Revised recommendations of DFO and CF latest violation report. Also, proposal needs to be sent!	24/09/2024		CF
	Respected sir, No attachment regarding EDS received. Please send the copy of EDS by Nodal Officer	16/09/2024		DFO
	Respected sir, reply vide this office letter no.1096 dated 27-08-2024 regarding Nodal Officer letter no.FCA/1980/271/2018/2606 dated.16-12-2019, all documents uploaded	11/09/2024		CF
	The correction have been made as per the instruction received	02/09/2024		DFO
	Submit the 4 sets of undertaking regarding Non-Forest Land or Cost of Non-Forest Land	08/08/2024		User Agency
Online Help / Query	Objections Objections from Head Office Correction done as per Reply of the objections raised by Nodal Office FCA vide letter No. FCA/1980/271/2018/6183 Dated 17/01/2019 Fill the Violation detail with user agency name Reply of the objections raised by Nodal Office FCA vide letter No. FCA/1980/271/2018/6183 Dated 17/01/2019 The correction have been made as per the instruction received Remove the objections on Sr. No. 2 & 4 and submit the documents in 4 sets in this office. If	21/11/2019 20/12/2019 25/11/2019 25/11/2019 30/07/2019 30/07/2019 05/06/2019 13/03/2019	211123412121EDS.pdf 2014_27_25_Nov_2019_123801267_edsletter_EDS.pdf 11112512412111RajMahalFarmsvilloger-aradharparobjections.pdf 2014_27_30_Jul_2019_160936227_edsletter_EDS.pdf 2014_27_30_Jul_2019_142558160_edsletter_EDS.pdf 111125125112121EDS2014.pdf	CF DFO CF DFO User Agency DFO